
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja stacji ujęcia i uzdatniania wody w Jabłówku, gmina Łabiszyn

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łabiszyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351200

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia

1.4.2.) Miejscowość: Łabiszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-210

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@labiszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.labiszyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380214

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00285904

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 4 000 000 zł.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego podmiotowych środków
dowodowych, o których mowa ppkt. 1, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający
sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu lub kryterium selekcji
dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie:
Wykonawca przedstawi, że wykonał minimum dwie roboty budowlane o wartości minimum 1 500 000,00 zł brutto (słownie:
jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) każda z robót polegająca na: modernizacji lub przebudowie lub remoncie lub
budowie lub montażu urządzeń/wyposażenia Stacji Uzdatniania Wody w zakresie jednej, dwóch lub trzech części/branż
opisanych poniżej tj.:
a) Części/Branży Technologicznej, Hydraulicznej Stacji Uzdatniania Wody, w zakresie między innymi: 
• urządzenia technologiczne np.: filtry, aeratory, pompy: płuczne, wód popłucznych, pompowni, zestawu hydroforowego,
dmuchaw, sprężarek, systemu dozowania podchlorynu, system dezynfekcji UV itp.), 
• instalacje technologicznej i hydraulicznej (orurowanie i armatura), 
• instalacje przepustnic z napędami elektrycznymi, przepływomierze i aparatura kontrolno-pomiarowa, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380214/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• instalacje sprężonego powietrza, 
• pompa/y głębinowe studni,
• orurowanie i armatura, 
• zbiorniki retencyjne na wodę uzdatnioną wewnętrzne lub zewnętrzne,
• komory odstojnika wód popłucznych, 
• instalacje odprowadzenia wód popłucznych, 
• pompy wód nadosadowych, 
• odstojniki wód popłucznych,
• zbiornika na odcieki z chlorowni, 
• zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne,
• Innych robót branżowych
b) Części/Branży Elektrycznej Stacji Uzdatniania Wody w zakresie między innymi:
• instalacji budynku SUW, 
• instalacji elektrycznej SUW a także instalacji sterowniczej do projektowanych urządzeń, 
• instalacji ekwipotencjalnej, odgromowej i monitoringu, 
• instalacja agregatu prądotwórczego z uwzględnieniem automatycznego startu po zaniku zasilania elektrycznego obiektu z
sieci energetycznej i zatrzymania po powrocie zasilania elektrycznego z sieci energetycznej. 
• Innych robót branżowych
c) Części/Branży Aparatury Kontrolno-Pomiarowej i Automatyki (AKPiA) Stacji Uzdatniania Wody w zakresie między innymi:
• montażu systemu sterowania w oparciu o system PLC. 
• Instalacji systemu SCADA. 
• Monitoringu obiektów SUW. 
• Instalacji modułu ethernetowego dla prowadzenia zdalnego monitoringu, zdalnego układu sterowania. 
• Instalacja uziemienia, 
• montażu czujników poziomu i ciśnienia;
• Innych robót branżowych
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów - inne odpowiednie dokumenty – wzór wykazu stanowi załącznik do SWZ;
UWAGA!
Z załączonych dokumentów dot. wiedzy i doświadczenia (np. referencje, protokoły odbioru) musi wynikać, że zakres prac
wymienionych w referencjach mieści się w zakresie określonym w SWZ tj. co do części/branż i minimalnej wartości robót.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 4 000 000 zł.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego podmiotowych środków
dowodowych, o których mowa ppkt. 1, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający
sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu lub kryterium selekcji
dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie: 
Wykonawca przedstawi, że wykonał minimum dwie roboty budowlane o wartości minimum 1 500 000,00 zł brutto (słownie:
jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) każda z robót polegająca na: modernizacji lub przebudowie lub remoncie lub
budowie lub montażu urządzeń/wyposażenia Stacji Uzdatniania Wody w zakresie jednej, dwóch lub trzech części/branż
opisanych poniżej tj.: 

a) Części/Branży Technologicznej, Hydraulicznej Stacji Uzdatniania Wody, w zakresie na przykład: 
• urządzenia technologiczne np.: filtry, aeratory, pompy: płuczne, wód popłucznych, pompowni, zestawu hydroforowego,
dmuchaw, sprężarek, systemu dozowania podchlorynu, system dezynfekcji UV itp.), 
• instalacje technologicznej i hydraulicznej (orurowanie i armatura), 
• instalacje przepustnic z napędami elektrycznymi, przepływomierze i aparatura kontrolno-pomiarowa, 
• instalacje sprężonego powietrza, 
• pompa/y głębinowe studni, 
• orurowanie i armatura, 
• zbiorniki retencyjne na wodę uzdatnioną wewnętrzne lub zewnętrzne, 
• komory odstojnika wód popłucznych, 
• instalacje odprowadzenia wód popłucznych, 
• pompy wód nadosadowych, 
• odstojniki wód popłucznych, 
• zbiornika na odcieki z chlorowni, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380214/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne, 
• lub Innych robót branżowych. 
b) Części/Branży Elektrycznej Stacji Uzdatniania Wody w zakresie na przykład: 
• instalacji budynku SUW, 
• instalacji elektrycznej SUW a także instalacji sterowniczej do projektowanych urządzeń, 
• instalacji ekwipotencjalnej, odgromowej i monitoringu, 
• instalacja agregatu prądotwórczego z uwzględnieniem automatycznego startu po zaniku zasilania elektrycznego obiektu z
sieci energetycznej i zatrzymania po powrocie zasilania elektrycznego z sieci energetycznej. 
• lub Innych robót branżowych 

c) Części/Branży Aparatury Kontrolno-Pomiarowej i Automatyki (AKPiA) Stacji Uzdatniania Wody w zakresie na przykład: 
• montażu systemu sterowania w oparciu o system PLC. 
• Instalacji systemu SCADA. 
• Monitoringu obiektów SUW. 
• Instalacji modułu ethernetowego dla prowadzenia zdalnego monitoringu, zdalnego układu sterowania. • Instalacja
uziemienia, 
• montażu czujników poziomu i ciśnienia; 
• lub Innych robót branżowych 

wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów - inne odpowiednie dokumenty – wzór wykazu stanowi załącznik do SWZ; 
UWAGA! 
Z załączonych dokumentów dot. wiedzy i doświadczenia (referencje, protokoły odbioru) musi wynikać, że zakres prac
wymienionych w referencjach mieści się w zakresie określonym w SWZ tj. co do części i minimalnej wartości.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-25 12:00

Po zmianie: 
2024-07-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-25 12:15

Po zmianie: 
2024-07-03 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-24

Po zmianie: 
2024-08-01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380214/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja stacji ujęcia i uzdatniania wody w Jabłówku, gmina Łabiszyn
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łabiszyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351200
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia
	1.4.2.) Miejscowość: Łabiszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-210
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@labiszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.labiszyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380214
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00285904
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



